Приложение № 4
к Документации об аукционе
Акт приема – передачи   товара
г. _________	«	»	202_г.

ООО «__________» в лице ______________ директора ____________________, действующего на основании	Устава,	именуемый	в	дальнейшем	«Продавец»,	с	одной	стороны,	и
_________________________ в лице ________________ _____________________, действующего на основании ____________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе «Стороны» составили настоящий акт приема-передачи о нижеследующем:

1. В соответствии с п.1. Договора купли – продажи № от «__» __________ 202__г. от Продавец передал в собственность Покупателя, а Покупатель принял следующий Товар:

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристики и свойства товара
	Количество товара, ед. изм.

	Наименование показателя, единица измерения

	Значение показателя

	1)
	Стеллажный комплекс

	ГхШхВ, мм
	600х3060х2000
	16 шт

	Вес, кг
	360

	Количество секций
	3

2. [bookmark: _GoBack]Претензий к внешнему виду, качеству, количеству Товара, а также оформленным на
него документам у Покупателя не имеется.
3. Подписанием настоящего акта стороны констатируют факт надлежащего исполнения обязательств Продавцом.
Подписи сторон:
	Продавец: ______________________

	Покупатель: ____________________

	Наименование/Ф.И.О.: ____________

	Наименование/Ф.И.О.: ____________

	Адрес: _________________________

	Адрес: _________________________

	ОГРН/ОГРНИП _________________

	ОГРН/ОГРНИП _________________

	ИНН __________________________

	ИНН __________________________

	КПП __________________________

	КПП __________________________

	Р/с ____________________________

	Р/с ____________________________

	в _____________________________

	в _____________________________

	К/с ____________________________

	К/с ____________________________

	БИК ___________________________

	БИК ___________________________